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Stor batterileverantör ändrar namn 
 
Exide Technologies är en av världens största producenter och återvinnare av 
blybatterier. 
 
Exide Technologies blir det nya namnet på alla företag i Norden med anknytning  
till Exide Technologies world wide. Varje företag i Norden består av en Transportation-
division och en Industridivision. 
 
”Namnändringen innebär ingen förändring av våra varumärken på batterier för start, 
marin eller MC; Tudor, Exide och Sønnak. Vi kommer att fortsätta utvecklingen av 
produkter, försäljning och marknadsföring som förr” säger Business Director för 
Transportation-divisionen i Norden, Magnus Ohlsson. 
 
”Det blir heller ingen förändring för våra produkter från Industridivisionen.Detta  
är bara en namnändring som möjliggör en bättre samordning mellan våra nationella 
företag och de olika divisionerna” fortsätter Business Director för Industridivisionen, 
Bjarne Jensen. 
 
För Exides kunder och leverantörer ger detta minimala ändringar. Bara 
företagsnamnet ändras, och alla kunder och leverantörer är redan, eller  
kommer att bli informerade inom kort tid. 
 
Ändringen träder i kraft i alla länder från mitten av juni 2008. 
 
 
De praktiska ändringarna är: 
 
Sverige 
Tudor AB ändrar namn till Exide Technologies AB 
 
Norge 
Exide Sønnak AS  ändrar namn till Exide Technologies AS   
Anker Defense AS ändrar namn till Exide Technologies Defence AS 
 



Danmark 
Exide Danmark A/S ändrar namn till Exide Technologies A/S 
 
Finland 
Exide OY ändrar namn till Exide Technologies OY 
 
 
 
Om Exide Technologies  
 
Exide Technologies finns i mer än 80 länder och är en av världens största tillverkare och återvinnare 
av bly-syrabatterier. Exides fyra globala företagsgrupper – Transportation Americas, Transportation 
Europe and Rest of World, Industrial Energy Americas and Industrial Energy Europe and Rest of World 
– tillhandahåller ett omfattande utbud av produkter för lagring av elektrisk energi och tjänster för 
industri- och transportsektorerna.   
  
Exide Transportation omfattar original- och ersättningsutrustning för bilar, tunga lastfordon, 
jordbruksmaskiner, marin utrustning, nya teknologier för hybridfordon, och 42-volts elektrisk 
utrustning för bilar. Exide Industrial omfattar sådana applikationer för nätverk som 
telekommunikationssystem, elektrisk utrustning, järnvägar, solenergisystem och avbrottsfria elsystem 
(UPS), samt applikationer för transport, däribland truckar, gruvfordon och andra arbetsfordon.   
  
Mer information om Exide, däribland dess finansiella resultat, kan hämtas på www.exide.com 
  
 
Exide Technologies logo kan laddas ned från:  
www.exide.nu 
www.tudor.se 

 


